
OBJEDNÁVKA vo-svm-zou-ooosss

Qíáěrátér , ,
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Perfect Distribution a.s.
organizace

Nemocniční 898/20a U Spalovny 4582/17
728 80 Ostrava—Moravská Ostrava 796 01 Prostějov
CZECHIA CZECHIA

IČO: 00635162 Spisová značka IČO dodavatele: 47675934
DIC: 0200635162 č.j. MSK/145593I2014 v platném znění ' DIC dodavatele: CZ699000899

Datum vytvoření 20.08.2024 Vyřizuje 
Ceny jsou uváděny Bez dane Vyřizuje (e-mail) 
Kód akce Vyřizuje (telefon) 

Originál faktury zasílejte na e-mail: 

K;ó,d_zpoži Kód zboží ' , —Í - „“Název zboží “ ' ' "
“dodavatele odběratele ) “ j _ . ' 'i'; - _ ' “ , . .“ , V
' .i ' * , ' - Požadované ;— “Cena zasazpaw“ ;; Objednání) M'J'; '__ . Sektor , . : datum dodání. , , lednowupgu % - „ . *“ v; ;
BOC70001424 M00008508 Desam Prim 5L

M_A DEZINF. 15.09.2024 149,99 21,0 39,00 ks 5 849.61 7 078,03

BOD-975082 M00008975 Cutasept F 250ml-spray (20kslkar)981130

M_A DEZ. 15.09.2024 66,00 21 ,0 100.00 ks 6 600,00 7 986,00

BOD-9816020 M00009863 Pumpička k 0,5I Manusept basic+Desmanol pure

M_A 15.09.2024 30,00 21,0 2,00 ks 60,00 72,60

BOC2091124 M00013871 Chloramix DT 1kg
M_A DEZINF. 15.09.2024 494,97 21,0 30,00 ks 14 949,10 17 967,41

SCH109144 M00017099 Mikrozid AF kapesníčky náplň

M_A DEZINF. 15.09.2024 109,50 12,0 60,00 bal 6 570.00 7 358,40

FRM3011350 M00017498 Incidin LIQUID 5L
M_A DEZINF. 15.09.2024 379,98 21,0 44.00 ks 16 719,12 20 230,14

BOD-9816901 M00017933 Bacilíol 30 Senitive Foam, 750 ml
M_A DEZINF. 15.09.2024 119,99 21.0 12.00 ks 1 439,88 1 742,25

BOD-981684 M00017937 Sterillium Pure, 500 ml '

M_A DEZINF. 15.09.2024 93,50 21 ,0 50,00 ks 4 675,00 5 656,75

FRM3086930 M00017941 Incidin Liquid, 600ml s rozprašovačem

M_A DEZINF. 15.09.2024 68,39 21.0 50.00 ks 3 419,50 4 137,60

BRA19828 M00017979 Stabimed Fresh 5L
M_A DEZINF. 15.09.2024 1 679,91 21,0 10.00 KAN 16 799,10 20 326,91

M00018027 Utěrka z NT 30x38cm v roli (Avatex)

M_I 15.09.2024 998,10 21,0 1.00 ks 998,10 1 207,70

Cena celkem bez DPH . 77 979,41 CZK
Celkem DPH 15 784,38 CZK

Cena celkem s DPH 93 753,79 CZK
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V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v
souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (email)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši
objednávku č.vo-SVM-2024-000886, kterou timto v plném rozsahu akceptujeme.
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Od: 
Odesláno: úterý 20. srpna 2024 13:25
Komu: 
Předmět: RE: [EXT] objednávka VO-SVM-2024»000886

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

Děkuji

Fakturant

Perfect Distribution a.s.
člen skupiny AGEL
telefon:
sídlo: U Spalovny 4582/17 ' 796 01 Prostějov
pracoviště: Konská 198. 739 61 Třinec
email:  web: perfectdistribution.agel.cz

From: 
Sent: Tuesday, August 20, 2024 1:15 PM
To: 
Subject: [EXT] objednávka V0-SVM-2024—000886

EXTERNÍ E—MAIL: Tato zpráva nebyla odeslána ze serverů Skupiny AGEL, dbejte zvýšené'opatrnostllll Prosím, nékllkéjt'éf
(žádné odkazy, ani neotvírejte žádné přílohy, pokud jste neověřili e-mailovou adresu odesílatele, obsah zprávy je podivný
„(jazykově komolený) nebo pokud takový typ zprávy neočekáváte - v takovém případě jen přepošlete obdrženou zprávu na;

 a vyčkejte s jakoukoli další manipulací u této zprávyna pokyn Oddělení Bezpečnosti AGEL a.s. pojejím
íbréýěření.

Dobrý den ,

v příloze zasílám objednávku pro Městkou nemocnici Ostrava a žádám o sdělení předpokládaného termínu dodání
objednaného zboží .

Městská Nemocnice Ostrava, p. a. prochází procesem postupné digitalizace veškerých dokumentů,
touto cestou Vás žádám, abyste Vámi vystavené daňové doklady zasílali na  adresu:



Objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s
hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění tohoto požadavku objednatel požaduje písemné
potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.
Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění
přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky, i t o ,  že neobsahuje údaje, jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu
uvedeného zákona.

Děkuji a přeji Vám hezký den,

obchodní  referent
Oddě lení mater iálně  techn ického zásobování

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A  728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

W www.mnof.cz

Údaje a sdělení obsažené v tomto e-mailu, včetně příloh a připojených zpráv, jsou důvěrné a jsou poskytovány výlučně jeho adresátovi a k účelům, k nímž je
zjevně tento e-mail určen. Není-li v tomto e-mailu výslovně uvedenojinak, není návrhem na uzavření smlouvy, přijetím nabídky anij iným právním jednáním
vyvolávajícím jakékoliv právní následky; práva a povinnosti spojené s důvěrným obsahem tohoto e-mailu tím nejsou dotčeny.

Data and information contained in  this e-mail, including attachments and fon/varded messages, are confidential and they are provided solely to its recipient and
for purposes which this email is obviously intended to.  Unless explicitly stated otherwise, this e-mail is neither a proposal for conclusion of  an agreement,
acceptance of  an offer nor  other legal act causing legal consequences; rights and obligations related to confidential content of  this e-mail shall remain
unaffected.




